0
BARRA CROMADA 10 F-114 Cicrosa 10
Fabricante: Cicrosa
Referencia: 10
Descripción: BARRA CROMADA 10 F-114
CILINDRO 20-32-100 "SERIE 1000" RÓTULAS Ø20 Cicrosa 100010
Fabricante: Cicrosa
Referencia: 100010

Referencia: CF1327
Descripción: HORQUILLA ROSCADA Ø28 M27X2 ISO 8133
CONJUNTO KIT 2 HF12+1 TA12175+1 TM1245 Cicrosa CHF12
Fabricante: Cicrosa
Referencia: CHF12
Descripción: CONJUNTO KIT 2 HF12+1 TA12175+1 TM1245
0
CHARNELA ROSCADA PISTON 100 Cicrosa CHM100R
Fabricante: Cicrosa
Referencia: CHM100R
Descripción: CHARNELA ROSCADA PISTON 100
CONTRATUERCA M20-150 DIN 936 Cicrosa CT20150
Fabricante: Cicrosa
Referencia: CT20150
Descripción: CONTRATUERCA M20-150 DIN 936
CILINDRO D.E. 20-32-125 CON PATAS Cicrosa DE0200320125I03
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0200320125I03
Descripción: CILINDRO D.E. 20-32-125 CON PATAS
CILINDRO D.E. 28-50-200 CON FONDO TALADRO Y CARAS PLANAS Cicrosa DE0280500200H09
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0280500200H09
Descripción: CILINDRO D.E. 28-50-200 CON FONDO TALADRO Y CARAS
PLANAS
0
CILINDRO D.E. 28-50-300 BRIDA TRASERA Cicrosa DE0280500300F03
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0280500300F03
Descripción: CILINDRO D.E. 28-50-300 BRIDA TRASERA
CILINDRO D.E. 30-60-650 PATAS, VÁSTAGO ROSCADO Cicrosa DE0300600650I03
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0300600650I03
Descripción: CILINDRO D.E. 30-60-650 PATAS, VÁSTAGO ROSCADO
CILINDRO D.E., DIÁMETRO 50, VÁSTAGO 36, CARRERA 177, RÓTULA Cicrosa DE0360500177D05
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0360500177D05
Descripción: CILINDRO D.E., DIÁMETRO 50, VÁSTAGO 36, CARRERA 177,
RÓTULA
CILINDRO D.E 36-50-1050 PLACA LAT.-VAST.ROSCADO CON PURGA Cicrosa DE0360501050L03
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0360501050L03
Descripción: CILINDRO D.E 36-50-1050 PLACA LAT.-VAST.ROSCADO CON
PURGA
0
CILINDRO D.E. 40-63-1300 FONDO LISO, VÁSTAGO ROSCADO, CABEZA Cicrosa
DE0400631318Z03
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0400631318Z03
Descripción: CILINDRO D.E. 40-63-1300 FONDO LISO, VÁSTAGO
ROSCADO, CABEZA
CILINDRO D.E. 40-70-600 RÓTULA - HORQUILLA, E/C = 906 Cicrosa DE0400700600D05
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0400700600D05
Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-600 RÓTULA - HORQUILLA, E/C = 906
CILINDRO D.E. 40-70-600 BRIDA MUÑONES, RÓTULA TAPR632CE Cicrosa DE0400700600X04
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0400700600X04
Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-600 BRIDA MUÑONES, RÓTULA
TAPR632CE
CILINDRO D.E. 40-70-1300 BRIDA MUÑONES Cicrosa DE0400701300X04
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0400701300X04
Descripción: CILINDRO D.E. 40-70-1300 BRIDA MUÑONES
0
CILINDRO S/P D.E. DIÁMETRO 80, VÁSTAGO 40, CARRERA 200, FON Cicrosa DE0400800200Z07
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0400800200Z07
Descripción: CILINDRO S/P D.E. DIÁMETRO 80, VÁSTAGO 40, CARRERA
200, FON
CILINDRO S/P. D.E. DIÁMETRO 80, VÁSTAGO 40, CARRERA 200, FON Cicrosa DE0400800200Z07E
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0400800200Z07E
Descripción: CILINDRO S/P. D.E. DIÁMETRO 80, VÁSTAGO 40, CARRERA
200, FON
CILINDRO S/P. D.E. DIÁMETRO 80, VÁSTAGO 40, CARRERA 233, FON Cicrosa DE0400800233Z07
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0400800233Z07
Descripción: CILINDRO S/P. D.E. DIÁMETRO 80, VÁSTAGO 40, CARRERA
233, FON
CILINDRO D.E. 45-63-80 RÓTULAS Ø20M/M Cicrosa DE0450630080D04
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0450630080D04
Descripción: CILINDRO D.E. 45-63-80 RÓTULAS Ø20M/M
0
CILINDRO D.E. 45-63-550 RÓTULAS Ø40M/M Cicrosa DE0450630550D04
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0450630550D04
Descripción: CILINDRO D.E. 45-63-550 RÓTULAS Ø40M/M
CILINDRO D.E 45-63-1050 PLACA LAT.-VAS.ROSCADO CON  PURGA Cicrosa DE0450631050L03
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0450631050L03
Descripción: CILINDRO D.E 45-63-1050 PLACA LAT.-VAS.ROSCADO CON
PURGA
CILINDRO S/PLANO D.E. DIÁMETRO 63, VÁSTAGO 45, CARRERA 1700, Cicrosa DE0450631700X11
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0450631700X11
Descripción: CILINDRO S/PLANO D.E. DIÁMETRO 63, VÁSTAGO 45,
CARRERA 1700,
CILINDRO D.E. 45-70-600 BRIDA TRASERA - VAST.ROSCADO,VÁSTAGO Cicrosa
DE0450700600F03
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0450700600F03
Descripción: CILINDRO D.E. 45-70-600 BRIDA TRASERA -
VAST.ROSCADO,VÁSTAGO
0
CILINDRO D.E. 50-80-780 CASQUILLOS SEGÚN CROQUIS, TUBO EXTE Cicrosa DE0500800780K07
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0500800780K07
Descripción: CILINDRO D.E. 50-80-780 CASQUILLOS SEGÚN CROQUIS,
TUBO EXTE
CILINDRO D.E. 50-80-830 BRIDA DELANTERA - RÓTULA ROSCADA Cicrosa DE0500800830G04
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0500800830G04
Descripción: CILINDRO D.E. 50-80-830 BRIDA DELANTERA - RÓTULA
ROSCADA
CILINDRO D.E. 50-100-500 BRIDA MUÑONES - ROT. Ø50MM Cicrosa DE0501000500X04
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0501000500X04
Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-500 BRIDA MUÑONES - ROT. Ø50MM
CILINDRO D.E. 50-100-645 RÓTULAS SERIE 1000 Cicrosa DE0501000645D04
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0501000645D04
Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-645 RÓTULAS SERIE 1000
0
CILINDRO D.E. 50-100-950 RÓTULAS - SERIE 1000 Cicrosa DE0501000950D04
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0501000950D04
Descripción: CILINDRO D.E. 50-100-950 RÓTULAS - SERIE 1000
CILINDRO D.E. 56-80-1500 RÓTULAS CABEZA GUIADA CDE5680G Cicrosa DE0560801500D04
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0560801500D04
Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-1500 RÓTULAS CABEZA GUIADA
CDE5680G
CILINDRO D.E. 56-80-1800 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO - BRIDA Cicrosa DE0560801800X11
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0560801800X11
Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-1800 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO
- BRIDA
CILINDRO D.E. 56-80-2000 RÓTULAS Cicrosa DE0560802000D04
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0560802000D04
Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-2000 RÓTULAS
0
CILINDRO D.E. 56-80-2000 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO - BRIDA Cicrosa DE0560802000X11
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0560802000X11
Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-2000 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO
- BRIDA
CILINDRO D.E. 56-80-2100 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO - BRIDA Cicrosa DE0560802100X11
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0560802100X11
Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-2100 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO
- BRIDA
CILINDRO D.E. 56-80-2200 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO Cicrosa DE0560802200X11
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0560802200X11
Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-2200 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO
CILINDRO D.E. 56-80-2300 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO Cicrosa DE0560802300X11
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0560802300X11
Descripción: CILINDRO D.E. 56-80-2300 BRIDA MUÑONES - CHAPE MACHO
0
CILINDRO ESPECIAL S/P  D.E. 70-100-1500 RÓTULAS Ø40M/M Cicrosa DE0701001500D04-0646
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0701001500D04-0646
Descripción: CILINDRO ESPECIAL S/P  D.E. 70-100-1500 RÓTULAS Ø40M/M
CILINDRO D.E. 70-120-600 RÓTULAS, E/C = 1078 Cicrosa DE0701200600D04
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0701200600D04
Descripción: CILINDRO D.E. 70-120-600 RÓTULAS, E/C = 1078
CILINDRO D.E. 90-130-3200 BRIDA DELANTERA-AMARRES ROSCADOS, Cicrosa
DE0901303200G03
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0901303200G03
Descripción: CILINDRO D.E. 90-130-3200 BRIDA DELANTERA-AMARRES
ROSCADOS,
CILINDRO D.E. DIÁMETRO 200, VÁSTAGO 90, CARRERA 320, Cicrosa DE0902000320G03
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE0902000320G03
Descripción: CILINDRO D.E. DIÁMETRO 200, VÁSTAGO 90, CARRERA 320,
0
CILINDRO D.E.120-200-2250 BRIDA TRASERA, VÁSTAGO ROSCADO, Cicrosa DE1202002250F03
Fabricante: Cicrosa
Referencia: DE1202002250F03
Descripción: CILINDRO D.E.120-200-2250 BRIDA TRASERA, VÁSTAGO
ROSCADO,
CILINDRO S/P. DE0280400180D04, DIÁMETRO 40, VÁSTAGO 28, CA- Cicrosa
E4028180BCRCRVPND
Fabricante: Cicrosa
Referencia: E4028180BCRCRVPND
Descripción: CILINDRO S/P. DE0280400180D04, DIÁMETRO 40, VÁSTAGO
28, CA-
CILINDRO S/P. DE0300500104Z07, DIÁMETRO 50, VÁSTAGO 30, Cicrosa E5030104
Fabricante: Cicrosa
Referencia: E5030104
Descripción: CILINDRO S/P. DE0300500104Z07, DIÁMETRO 50, VÁSTAGO
30,
CILINDRO ESPECIAL SEGÚN PLANO DE0400700330Z07, DIÁMETRO 70, Cicrosa E7040330
Fabricante: Cicrosa
Referencia: E7040330
Descripción: CILINDRO ESPECIAL SEGÚN PLANO DE0400700330Z07,
DIÁMETRO 70,